
 

 

 

_________________________________ 
 
Via Pietro Castellino, 111 – 80131 Napoli 
Tel. +39 081 6132111 Fax +39 081 6132706 
http://www.igb.cnr.it 

 

 
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO E 

NOMINA DEI VINCITORI 

 

BANDO IGB BS 9/2024 IGB “ABT” PUBBLICATO SULLA G.U. n. 100 DEL 17/12/2024 

 

 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER 

LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA “Scienze Biomediche” 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO INV-AT “INVECCHIAMENTO ATTIVO E IN 

SALUTE” finanziato a valere sul FOE 2022 (CUP B53C22010140001) - DA USUFRUIRSI 

PRESSO LA SEDE DI NAPOLI DELL’ISTITUTO DI GENETICA E BIOFISICA 

“ADRIANO BUZZATI TRAVERSO” DEL CNR  
 

 

IL DIRETTORE f. f. 

 

- Visto il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con 

Deliberazione del CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473; 

- Vista la Circolare CNR n. 19/2023, Prot. n. 231438/2023 del 25/07/2023; 

- Visto il bando di selezione IGB BS 9/2024 prot. 465775 del 28/11/2024; 

- Visto il provvedimento prot. 10574 del 15/01/2025 relativo alla nomina della Commissione 

esaminatrice della selezione suddetta; 

- Visto il verbale del 5 febbraio 2025 con cui la Commissione esaminatrice ha stabilito la 

relativa graduatoria di merito; 

- Preso atto della regolarità del procedimento di selezione, 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

E’ approvata la graduatoria di merito formulata dalla Commissione Esaminatrice della selezione, di 

seguito riportata: 

 

Nominativo Punteggio 

1.  CASSISI ANGELO Punti 21/30 

 

Art. 2 

Il dr. ANGELO CASSISI è dichiarato vincitore della selezione. 

 

 

Prof. Antonio Simeone 

Direttore f. f. 

 


		2025-02-06T17:40:51+0100
	Antonio Simeone




